
 

 

UCHWAŁA NR VI/57/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XVI/263/2020 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej 

dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Toszek 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 60 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.), po 

przeprowadzeniu konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), na wniosek Burmistrza Toszka 

Rada Miejska w Toszku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVI/263/2020 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 

dziecięce na terenie Gminy Toszek (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 922), zmienionej Uchwałą  

nr XXXIII/441/2021 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 29 września 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. 

poz. 6252) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dotację celową, udzielaną z budżetu Gminy Toszek na organizację opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3, dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce w wysokości 50,00 zł na 

każde dziecko objęte opieką w żłobku lub w klubie dziecięcym na miesiąc kalendarzowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku 

 

 

Rafał Kucharczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 7046


		2024-10-28T07:47:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




